
2022 年 10 月 20 日 

加盟会員 各位 

(一社)東京都卓球連盟 

理事長  唐橋 和之 

 

連絡先及び健康状態申告書のご提出について 

 

平素は、当連盟事業にご理解ご協力を賜り、誠に有難うございます。 

皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症拡大予防や、日々、検温等体調管理に

はご留意頂いていることと存じます。 

新型コロナウイルス感染症による日本経済への影響を考え、濃厚接触者の特定はしない、

というのが厚生労働省の方針です。行動制限の緩和措置が取られるようなったことや感染

拡大状況なども鑑み、本連盟でも大会参加時の受付の見直しをさせていただきます。大会当

日ご参加されます選手・競技役員の皆様においては、入場時に検温をし、受付をしていただ

くことで今までご提出をお願いしておりました『連絡先及び健康状態申告書』の代わりとさ

せていただきます。 

但し、選手の帯同者及び関係者は従来通り『連絡先及び健康状態申告書』をご提出くださ

いますようお願いいたします。 

尚、リーグ戦等団体戦においては、団体戦用の『連絡先及び健康状態申告書』の提出は引

き続きお願いいたします。（出場選手の出席・変更の確認として） 

また、大会前日から 7 日間において風邪の症状がある方及び検温時の体温が 37.5 度以上

の方のご参加は不可とさせていただきます。陽性者が発生し濃厚接触者がいた場合は、濃厚

接触者に該当する方の大会申込責任者様へご連絡をさせていただきます。 

 

※実施日 2022 年 11 月 1 日より 


